terre quam Rogerus filius Guydonis Blundi aliquando tenuit cum
 augmentis j dimidie acre extendentis super locum qui dicitur
 Fulrethi et unius acre jacentis in loco qui appellatur Tenekre item
 unam acram jacentem juxta viam que nominatur Morthorn extendentem
 super buttas dicti Willelmi et j acram sub Stocweie juxta
 Hethemenelonde et j acram in loco qui dicitur decem acre et unam
 acram super curtam brueriam extendentem super campum de Mixebir
 et aliam acram super eandem brueriam jacentem juxta viam que
 appellatur Mareweye et j acram que se extendit super cheminum de
 Brackel et ij acras super locum qui dicitur Cattesbreyn et duas
 acras extendentes super buttas prefati W. apud dictum locum de
 Fubrethi et j acram in loco qui vocatur Lewysfurlang et j acram
 ad capud more juxta terram Roberti filii Aldwy et unam acram in
 Werefurlang

Habenda et tenenda dicto M. procuratori et
 successoribus suis de dicto Willelmo et heredibus suis pro sex
 marcis sterlingorum cum una roba precii dimidie marce quos
 denarios dictus procurator de communibus bonis fratrum suorum
 dicto W. ad urgentissimum negocium suum premanibus pacavit

Reddendo eciam inde annuatim quamdiu dictus terminus
 duraverit nomine firme predicto Willelmo et heredibus suis
 predictus procurator et successores sui unum denarium infra
 viij dies sancti Michaelis apud Coddessford pro omnibus rebus et
 serviciis

Et sciendum quod dictus Willelmus et heredes
 sui dicto procuratori et successoribus suis omnem predictam terram
 cum dicta faldatura compostura et aliis pertinenciis libere quiete
 et integre per spacium xx^{ti} annorum possidendam contra omnes
 gentes warantizabunt

Et si per dotem dicta terra per
 dictum tempus diminuta fuerit dictus Willelmus et heredes ejus
 dictis monachis alibi de dominica terra eorum ad equipollentiam
 sine contradiccione restaurabunt

Et ut ista convencio
 per totum predictum terminum firmitatis robur optineat presens
 scriptum in modo cyrographi compositum per mutuam dictarum
 partium sigillorum appositionem confirmatur ita scilicet quod
 parti quam penes se habent dicti monachi appositum est sigillum

dicti

dicti Willelmi et parti apud ipsum Willelmum et suos remanenti
dictus M. procurator suum sigillum apposuit

Ad majorem autem securitatem sepedictus Willelmus pro se
et suis si quod absit contingat quod a dicta convencione
resilierint fide media et corporaliter prestita cohercioni
ecclesiastice quoad convencionis hujus observacionem et
expensarum plenam restauracionem se ipsum submitit et prohibicioni
regie et omni reliquo remedio ac beneficio utriusque fori
cessante appellacione penitus renunciavit

Dicta tamen terra post lapsum dicti termini sine aliqua
resistentia salva dictis monachis convencione plenaria ad dictos
Willelmum vel heredes suos revertetur

Testibus	Domino Augustino capellano vicario de
Rislep tunc temporis	Rogero filio Guidonis
Gileberto Franco	Michaelae Armigero
Marescallo	Gileberto
Rogero de Blestingel	Andrea Clerico
Curia de Coddessford et aliis	

Seal, pointed oval, 37mm, green wax, on doubled tag.

A fleur de lys. † SIGILLUM W... DE BARE

[as on nos. 12, 13, 14(2), 18, 24].

Quitclaim by Walter de Cotes at Codesford, a manor of the abbey of Bec, in the presence of witnesses named, to the abbot and monks of all exactions and suits which he had moved against Henry, the abbot, and brother Michael de Tornebu, proctor general of the abbey in England, concerning a virgate, less one acre, in Cotes, a water course, the obstruction of a spring, a common of pasture and other matters pertaining to the Manor of Cottesford, both in the King's court and in the court of the county of Oxford. For this quitclaim the proctor has paid him 100s sterling. 2 August 1232.

Noverint omnes Christi fideles ad quorum noticiam presens scriptum pervenerit quod ego Walterus de Cotes apud Codesford manerium abbatis et conventus de Becco in crastino sancti Petri ad Vincula anno gracie m^o cc^o xxxij^o in presencia subscriptorum scilicet Rogeri Blundi Willelmi le Bar Gileberti Franci Johannis filii Christiani Ivonis de Tywe Walteri filii Norm' Radulfi Torsue Willelmi de Feringeford et aliorum Christi fidelium tunc ibidem presencium super omnibus exaccionibus contencionibus inpeticionibus et querelis quas erga Henricum abbatem de Becco et fratrem Michaellem de Turnebu tunc temporis generalem ecclesie Beccensis in Anglia procuratorem et attornatum de una virgata terre una acra minus cum pertinenciis in Cotes cursu aque fontis cujusdam obstruccionem communa unius pasture et aliis rebus ad dictum manerium de Cottesford pertinentibus tam in curia domini regis quam in comitatu Oxoniensi moveram et intentaveram totum jus et clamium quod in omnibus predictis habere dicebam vel poteram dictis abbati ecclesie et monachis in ea deo et beate Marie servientibus et usque in finem servituris pure et absolute pro me et heredibus meis recognovi remisi et inperpetuum de nobis quietum clamavi Et pro hac recognicione remissione et quieta clamancia dedit mihi predictus M. procurator re et nomine fratrum suorum monachorum

Beccensium

Beccensium de comunibus bonis ecclesie sue predicte centum
solidos sterlingorum Et ut omnia prenominata
firmitatis et stabilitatis perpetue robur optineant istud
scriptum sigillo meo et testium subscriptione ego sepedictus
Walterus fide corporaliter prestita pro me et dictis
heredibus meis corroboravi Testibus universis
supradictis personis et subscriptis scilicet domino Augustino
capellano vicario ecclesie de Rislep
Willelmo de Andely Michaele Normanno Andrea
clerico et aliis

Seal, pointed oval, 30mm, green wax, on doubled tag.

A fleur de lys.

† SIGILL WALTERI DE COTES 

[as on no.28]

Quitclaim by Walter de Cotes, upon pain of 40 marks, to
brother Michael de Tornebu, proctor and attorney general in
England of the abbey of Bec, of all exactions and suits
which he had moved against the abbot and monks of Bec, both
in the King's court and in the county of Oxford concerning
a virgate less one acre at the monks' manor of Coddessford,
the erection of a mill, a water course, the obstruction of a
spring, a common of pasture and other matters in the said
manor; for the sake of peace and for 100s silver of which
the proctor has paid 50s, and on the day on which fuller
security shall be made by a cyrograph and concord in the
King's court before the Justices he will pay the full sum.
The witnesses are also named as Walter's securities.

Noverint omnes gentes presens scriptum visuri vel
audituri quod ego Walterus de Cotes fide corporaliter prestita
et sub pena quadraginta marcarum super omnibus exaccionibus
contencionibus

contencionibus inpeticionibus et querelis quas erga abbatem et monachos de Becco tam in curia domini regis coram justiciariis quam in comitatu Oxonie scilicet de una virgata terre una acraminus cum pertinenciis apud manerium dictorum monachorum de Coddessford erectione molendini cursu aque fontis unius obstructione communa cujusdam pasture et aliis in dicto manerio moveram et intentaveram totum jus et clamium quod in omnibus predictis me habere dicebam vel poteram jure eorundem monachorum considerato pro me et heredibus meis fratri Michaeli de Tornebu tunc temporis ipsorum monachorum procuratori et attorney generali in Anglia nomine universitatis ecclesie sue Beccensis recognovi remisi et inperpetuum de nobis quietum clamavi pro bono pacis et pro c. solidis argenti unde idem procurator quinquaginta solidos mihi premanibus solvit et die qua plenior securitas fiet per cyrographum et similem concordiam in curia regia coram justiciariis in banco de residuo mihi plenam solucionem faciet dictus procurator

Et ego dictus

Walterus omnibus Kavillacione fraude dolo et malo ingenio postpositis omnimodam diligentiam et sollicitudinem ad dictum cyrographum impetrandum et aliam qualemcumque securitatem expedire viderit adhibebo

Et si quod absit contra hec

venero per fidejussionem subscriptorum virorum qui se et sua usque ad plenam satisfactionem pro me dicto procuratori et successoribus suis obligaverunt in solidum dictam penam si commissa fuerit persolvam scilicet Herebertus filius Johannis

Gilebertus de Elechel' Robertus Aldwi Ricardus Juvenis

Rogerus filius Wolfrici Galifridus de Mixebir

Willelmus Pelliparius Symon Fabri et Willelmus le Bar

Ad plenioram autem securitatem ego sepedictus Walterus prohibicioni regie et omni reliquo fori secularis remedio ac beneficio renunciando cohercitioni ecclesiastice quoad predictorum observacionem me submitto omni cessante appellacione

Et in predictorum testimonium ut rata et inconcussa permaneant hoc scriptum sigilli mei appositione pro me et

dictis

dictis heredibus meis corroboravi et confirmavi
 prenominatis personis et quam pluribus aliis

Testibus

Seal, pointed oval, 30mm, brownish green wax, on doubled tag, the tags parted to emerge separately from the lower sides of the seal.

A fleur de lys. † SIGILLUM WALTERI DE COTES ∞

[as on no.27]

Grant in frankalmoign by William de Cotes to the blessed Mary of Bec and the monks there of 9 acres in Cotes in the strip called Sprotforlong and 12 acres which extend towards the royal way leading from Oxford to Brakkele in one field, and in another field 13 acres of which 5 lie by Cotesthorn, 6 in the strip called Eylesbrech and 2½ extend across the way leading from Cotesford to Brackele.

Sciant presentes et futuri quod Willelmus de Cotes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et beate Marie de Becco et monachis ibidem deo servientibus novem acras terre mee in Cotes in cultura illa que dicitur Sprotforlong et duodecim acras que se extendunt versus iter regium quod ab Oxonia ducit apud Brakkele in uno campo et in alio tresdecim acras quarum quinque jacent juxta Cotesthorn et sex in cultura que dicitur Eylesbrech duas acras et dimidiam que se extendunt ex transverso itineris quod ducit a Cotesford apud Brackele cum omnibus suis pertinenciis

Habendas et tenendas de me et heredibus meis predictis monachis et eorum successoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam integre et quiete inperpetuum Ita quod ego vel heredes mei in predictis acris terre nichil juris poterimus clamare

Insuper ego et heredes mei totam prenominatam terram cum

suis

suis pertinenciis prefatis monachis et eorum successoribus
 contra omnes gentes acquietabimus warentizabimus et defendemus
 inperpetuum In cujus rei testimonium presentem cartam
 sigilli mei munimine roboravi

Hiis testibus Domino Rocelino tunc rectore ecclesie
 de Cotesford Willelmo tunc rectore ecclesie de Herdewykes
 Radulfo serviente tunc tempus de Wedon Johanne filio
 Rogeri Blundi Johanne Aldwy et aliis

Seal, pointed oval, 35mm, natural coloured wax, on doubled
 tag. A fleur de lys.

† S' WILLELMI DE COTES

30

Grant in frankalmoign by William de Cote to the abbot and
 convent of Bec of 12 acres of arable extending in length to
 Widemor in the parish of Codesford.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris
 Willelmus de Cote eternam salutem in domino Noverint
 omnes quod ego dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi
 deo et beate Marie et domino abbati et conventui de Becko
 duodecim acras terre arabiles extendentes se in longitudine ad
 Widemor in parochia de Codesford cum omnibus libertatibus et
 pertinenciis suis in liberam puram et perpetuam elemosinam sicut
 aliqua elemosina melius et liberius dari potest Quare
 volo quod predicti abbas et conventus de Becko predictas
 duodecim acras terre cum pertinenciis habeant et teneant bene
 in pace libere et quiete ab omni seculari servicio secta curie
 et demanda Hiis testibus

Rogero Blundo Widone de Turesmere Johanne filio
 Aldwini Alano de Turesmere Radulfo de Bare
 Rogero de Cote et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

Quitclaim by Ralph de Cotes to the church of St. Mary of Bec and the monks there of all the land he had and held from the said monks in their vill of Coddessford. He acknowledges that in a plea moved between Walter de Cotes and himself in the King's court he recognised the said land to be the villeinage of the said monks so that without them he could not bring the same to law. In order that his heirs might have no ground to cause trouble with regard to the premises he has resigned and renounced for ever all his right in the same to the monks, by the hands of brother Michael de Turnebu, their proctor, of Rislep.

Noverit universitas Christi fidelium ad quorum noticiam istud scriptum pervenerit quod ego Radulfus de Cotes dedi concessi et quietum clamavi de me et heredibus meis inperpetuum deo et ecclesie sancte Marie de Becco et monachis in eadem ecclesia servientibus et servituris totam terram meam cum omnibus pertinenciis suis quam habui et de ipsis monachis tenui apud Cotes in villa eorum de Coddessford in dictorum monachorum perpetuitate a me et dictis heredibus meis absque omni reclamacione quiete et absolute habendam tenendam et possidendam

Et ne ego prefatus Radulfus vel heredes mei aliquid in prefata terra contra prefatos monachos petere vel reclamare possimus omnibus manifesto quod moto placito inter Walterum de Cotes et me in curia domini regis coram justiciariis in banco in presencia eorum constitutus confessus sum et recognovi dictam terram esse vilenagium dictorum monachorum ita quod eam sine illis ad lucrandum vel perdendum in iudicium deducere non potui

Postmodum vero ut dictis heredibus materiam peccandi tollerem prenominatam terram dictis monachis per manus fratris Michaelis de Turnebu tunc temporis procuratoris eorum de Rislep resignavi et omni iuri quod habui in ipsa vel habere potui pro me et sepe dictis heredibus meis perpetuo renuntiavi Et in omnium predictorum testimonium huic scripto sigillum meum

apposui

apposui Hiis testibus
 Willelmo de Andeli Waltero de Cotes Rogero
 Elundo Willelmo le Bar Gileberto Franco
 Viviano de Cliv Andrea clerico et aliis

Seal, round, 31mm, green wax, on doubled tag. A fleur
 de lys.

† S' RADUEN DE COTEA

[as on no.32]

Grant by Ralph de Cotes to the church of St. Mary of Bec
 and the monks there all the land he had at Cotes and held from
 the said monks in their manor of Cottesford. Rent $\frac{1}{2}$ d silver
 at Michaelmas. The monks have paid him by the hands of
 brother Michael, their proctor, of Ruslep, 18 marks silver.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Cotes dedi
 concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie
 sancte Marie de Becco et monachis ibidem servientibus et
 inperpetuum servituris totam terram meam cum omnibus pertinenciis
 suis quam habui apud Cotes et de ipsis monachis tenui in manerio
 eorum de Cottesford Habendam et tenendam de me et

heredibus meis libere quiete pacifice integre et finabiliter

Reddendo inde singulis annis ad festum sancti Michaelis
 mihi et heredibus meis unum obolum argenti pro omnibus serviciis
 et secularibus exaccionibus

Et ego Radulfus et heredes dictis monachis et eorum
 successoribus totam predictam terram cum pertinenciis suis
 contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus

Et pro hac donacione concessione carte confirmacione
 et warantizacione dederunt mihi predicti monachi de communibus
 bonis dicte ecclesie sue per manus fratris Michaelis tunc
 temporis procuratoris de Ruslep decem et octo marcas argenti

in gersumam

Et ut omnia premissa firmitatis et stabilitatis perpetue
robur optineant ego dictus Radulfus pro me et dictis heredibus
meis presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi

Hiis testibus Willelmo de Andeli Waltero de Cotes

Rogero Blundo Willelmo le Bar

Gileberto Franco Viviano de Clive Andrea clerico et

aliis

Seal, round, 31mm, green wax, on doubled tag, chipped at
right side. A fleur de lys.

† S' RA.....N DE COTEA

[as on no.31]

Grant in frankalmoign by Roger son of Joyce de Cotes to the
church of the Blessed Mary of Bec and the monks there of all his
tenement and land at Cotes in the parish of Cotesford.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Jocci
de Cotes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo
et ecclesie beate Marie Becci et monachis ibidem deo servientibus
totum tenementum meum et totam terram meam quam aliquando tenui
apud Cotes in parochia de Cotesford cum toto jure quod habui vel
aliquo modo habere potui Habendum et tenendum dictis
monachis et suis successoribus in perpetuum cum pratis et pascuis
et quibuscumque aliis pertinenciis dictum tenementum et terram
aliquo modo contingentibus sine ullo retenemento michi vel
heredibus meis in liberam puram et perpetuam elemosinam

Et ego dictus Rogerus et heredes mei dictum tenementum et
terram cum omnibus suis pertinenciis sicut prenotatum est contra
omnes homines et feminas dictis monachis et eorum successoribus
warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum

Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte

confirmacio

confirmacio rata et stabilis in perpetuum perseveret presenti
scripto sigillum meum apposui Hiis testibus

Domino Ricardo le Pouere Milite Johanne le Blund
Johanne filio Hugonis Roberto de Cotes Alano de Thusmere
Ricardo de Thusmere et multis aliis

Seal, pointed oval, 31mm, natural colour wax, on doubled
tag. A fleur de lys.

† SIGHT

A duplicate of the foregoing.

Seal, as on foregoing; the legend even more indistinct.

Quitclaim by William, abbot of Biddlesdon, and the convent
there, to the abbot and convent of Bec of Ralph le Bar of
Cotesford with his whole tenement and all his appurtenances.
The grantees have paid 13½ marks. [ca. 1250].

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel
audituris frater Willelmus dictus abbas de Becclesdon et ejusdem
loci conventus salutem. Noverit universitas vestra nos dedisse
concessisse et quietum clamasse et presenti scripto nostro
confirmasse abbati de Becko et ejusdem loci conventui Radulfum
le Bar de Cotesford cum toto tenemento et wardis redditibus
relevis et eschatis et cum aliis suis pertinenciis Ita
quod nec nos nec successores nostri aliquo umquam tempore de
cetero aliquid juris vel clamii in ipso Radulfo et tenemento suo
vel redditibus homagiis wardis et relevis exigere poterimus
vel clamiare Pro hac autem nostra donacione concessione
quieta clamacione et presentis scripti nostri confirmacione
dedit nobis dictus abbas de Becko et ejusdem loci conventus
tresdecim marcas et dimidiam marcam sterlingorum premanibus

in gersemam

Et quia volumus quod ista nostra donacio concessio
 quietaclamacio et presentis scripti nostri confirmacio rata
 stabilis et inconcussa semper permaneat huic presenti scripto
 sigillum nostrum apposuimus

Hiis testibus

Rogero de Cotesford Wydone de Tursmere Alano de eadem
 Johanne filio Hugonis de Cotesford Rogero de Cotes
 Roberto de eadem Henrico Brun de Sulthorn clerico et aliis

Seal, pointed oval, 47mm, natural colour wax, on doubled
 tag divided. The abbot robed, staff in right hand, book in left.

† SIGILL ABATIS DE SANTO NICHOLAO

Quitclaim by Ralph le Bar son of William le Bar of Codeford
 to the abbot and convent of Bytlesden of all his right in a fold
 for 120 sheep and all the compost from the same sheep both in
 the fold and in the pasture, which fold and compost the abbot
 was bound to find for him each year in his land at Codesford
 by a fine made in the King's court at Oxford [Trinity 31
 Henry III] between him querent and Philip then abbot of
 Bytlesden deforciant. And acquittal of the said abbot and
 convent from all suits and foreign services pertaining to a
 hide of land in Codeford, which William his father had of the
 gift of the abbot and convent of St. Peter on the Dive and which
 he (Ralph) holds hereditarily for his homage and service from
 the abbot and convent of Bytlesden; nor will he or his heirs
 give, sell or alienate the said hide without the consent of the
 said abbot and convent. [1247-50]

[Public Record Office, Feet of Fines C.P.25/1/187/6 no.27]

Noverint universi presens scriptum visuri vel audituri
 quod ego Radulfus le Bar filius Willelmi le Bar de Codeford
 remisi et quietum clamavi pro me et heredibus meis inperpetuum
 abbati

abbati et conventui de Bytlesden et eorum successoribus totum jus et clamium quod habui vel habere potui in una falda sexies viginti ovium et tota compostura proveniente de eisdem ovibus tam in falda quam in bercaria quam quidem faldam et quam composturam idem abbas et successores sui michi invenire debuerunt singulis annis ad terram meam de Codesford per finem factam in curia domini regis apud Oxoniam coram domino Rogero de Turkelby et sociis suis tunc justiciariis ibidem itinerantibus inter me ex una parte querentem et dominum Philippum tunc abbatem de Bytlesden deforciantem ex altera ita quod nec ego nec heredes mei post me aliquod jus vel clamium in predicta falda sexies viginti ovium vel compostura earum infra faldam vel bercariam sicut predictum est aliquo modo clamare vel exigere poterimus inposterum

Preterea ego et heredes mei dictos abbatem et conventum de Bytlesden de omnibus sectis et forinsecis serviciis ad unam hydram terre pertinentibus in Codeford illam videlicet quam Willelmus pater meus habuit de dono abbatis et conventus sancti Petri super Divam quam quidem hydram terre ego modo teneo hereditarie pro homagio et servicio meo et heredum meorum de domino abbate et conventu de Bytlesden sicut de capitalibus dominis feodi contra omnes gentes per presens scriptum defendemus et acquietabimus inperpetuum